Протокол рассмотрения первых частей
	[image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

ПРОТОКОЛ №61/МЭ -ВП
Закупочной комиссии по Аукцион в электронной форме (участниками которого могут быть только субъекты МСП) Лот № 33901-ЭКСП-ЭКСП ПРОД-2020-ДРСК Автошины отечественного производства, Автошины отечественного производства

	г.  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]10.01.2020

№ ЕИС – 31908389995 МСП
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: ‒ Аукцион в электронной форме (участниками которого могут быть только субъекты МСП) Лот № 33901-ЭКСП-ЭКСП ПРОД-2020-ДРСК Автошины отечественного производства
Плановая стоимость закупки: 13 706 112.93  руб. без учета НДС.
КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 7 (семь) заявок.
	№
п/п
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер

	1
	30.10.2019 10:37
	254458

	2
	30.10.2019 22:09
	255676

	3
	31.10.2019 07:33
	255792

	4
	08.11.2019 09:18
	262205

	5
	11.11.2019 09:52
	263758

	6
	12.11.2019 09:50
	264768

	7
	12.11.2019 09:56
	264817

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК В ПРОТОКОЛЕ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ: 2 (две) заявки.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки ценовых частей заявок
1. Об отклонении заявки Участников 255676/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАРТ-АВТО, 255792/ ИП МЕЛЬНИКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ, 264817/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АМУРТЕХТРЕЙД"
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
1. О ранжировке заявок
1. О выборе победителя закупки

ВОПРОС №1. О рассмотрении результатов оценки ценовых частей заявок Участников
РЕШИЛИ:
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению ценовые части заявок следующих участников:
	№
п/п
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер
	Цена заявки, руб. без НДС

	1
	30.10.2019 10:37
	254458/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ"
	9 085 000,00

	2
	30.10.2019 22:09
	255676/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАРТ-АВТО
	12 300 000,00

	3
	31.10.2019 07:33
	255792/ ИП МЕЛЬНИКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ
	9 650 000,00

	4
	08.11.2019 09:18
	262205/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРВАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ ШИННАЯ КОМПАНИЯ - КРАСНОЯРСК"
	9 015 000,00

	5
	12.11.2019 09:56
	264817/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АМУРТЕХТРЕЙД"
	12 100 000,00

ВОПРОС №2. Об отклонении заявки Участников 255676/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАРТ-АВТО, 255792/ ИП МЕЛЬНИКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ, 264817/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АМУРТЕХТРЕЙД"
РЕШИЛИ:
Отклонить заявку Участника №255676/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАРТ-АВТО от дальнейшего рассмотрения на основании пп. А п. 4.15.3. Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:
	№ п/п
	Основания для отклонения

	1.
	Комплект документов, входящих в ценовое предложение в соответствии с заявленной ими в ходе проведения аукциона ценовой ставкой не размещен на ЭТП, что не соответствует п. 4.10.10. Документации о закупке в котором установлено следующее требование: Участники, принявшие участие в процедуре аукциона, обязаны в течение 1 (одного) рабочего дня после завершения аукциона разместить на ЭТП полный комплект документов, входящих в ценовое предложение согласно требованиям к составу ценового предложения, установленным в разделе 11, в соответствии с заявленной ими в ходе проведения аукциона ценовой ставкой.

Отклонить заявку Участника №255792/ ИП МЕЛЬНИКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ от дальнейшего рассмотрения на основании пп. А п. 4.15.3. Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:
	№ п/п
	Основания для отклонения

	2.
	Комплект документов, входящих в ценовое предложение в соответствии с заявленной ими в ходе проведения аукциона ценовой ставкой не размещен на ЭТП, что не соответствует п. 4.10.10. Документации о закупке в котором установлено следующее требование: Участники, принявшие участие в процедуре аукциона, обязаны в течение 1 (одного) рабочего дня после завершения аукциона разместить на ЭТП полный комплект документов, входящих в ценовое предложение согласно требованиям к составу ценового предложения, установленным в разделе 11, в соответствии с заявленной ими в ходе проведения аукциона ценовой ставкой.

Отклонить заявку Участника №264817/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АМУРТЕХТРЕЙД" от дальнейшего рассмотрения на основании пп. А п. 4.15.3. Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:
	№ п/п
	Основания для отклонения

	3.
	Комплект документов, входящих в ценовое предложение в соответствии с заявленной ими в ходе проведения аукциона ценовой ставкой не размещен на ЭТП, что не соответствует п. 4.10.10. Документации о закупке в котором установлено следующее требование: Участники, принявшие участие в процедуре аукциона, обязаны в течение 1 (одного) рабочего дня после завершения аукциона разместить на ЭТП полный комплект документов, входящих в ценовое предложение согласно требованиям к составу ценового предложения, установленным в разделе 11, в соответствии с заявленной ими в ходе проведения аукциона ценовой ставкой.

ВОПРОС №3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
РЕШИЛИ:
Признать ценовые части заявок 254458/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ", 262205/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРВАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ ШИННАЯ КОМПАНИЯ - КРАСНОЯРСК" удовлетворяющими по существу условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС №4. О ранжировке заявок
РЕШИЛИ:
         Утвердить ранжировку заявок:
	Место в ранжировке (порядковый № заявки)
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	08.11.2019 09:18
	262205/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРВАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ ШИННАЯ КОМПАНИЯ - КРАСНОЯРСК"
	9 015 000,00
	Нет

	2 место
	30.10.2019 10:37
	254458/ ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ"
	9 085 000,00
	Нет

ВОПРОС №5. О выборе победителя закупки
РЕШИЛИ:
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРВАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ ШИННАЯ КОМПАНИЯ - КРАСНОЯРСК" (ИНН 2466235940, КПП 246601001, ОГРН 1102468059836) с ценой заявки 9 015 000,00 руб. без НДС. Срок выполнения работ: до 30.03.2020, допускается досрочная поставка после письменного согласования с покупателем. Условия оплаты: в соответствие с п. 4 договора. Срок действия оферты: в течение 90 календарных дней с даты вскрытия конвертов (12.11.2019).
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня 	                                      М.Г. Елисеева

Игнатова Т.А.
397-307
Страница 4 из 4
image1.png